dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

37/22

45/22

46/22

47/22

48/22

50/22

51/22

52/22

53/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OueHo4Has
KoMmnaHusa «kOMapK»

000 «OueHo4Has
KoMnaHua «kOmMapk»

000 «OueHo4Hasn
KoMnaHusa «KOmapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHua «KOmapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHua «kOmMapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHnsa «KOmapk»

000 «OueHo4Hasd
KoMnaHnsa «KOmapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHus «KOmapk»

000 «OueHo4Has
KoMMaHusa «kOMapK»

CBepeHusn

WarvnoynnnHa Pesena HannesHa

002604

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.11.2022

01.11.2022

12.10.2022

03.11.2022

18.10.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

XKunnowm ooMm n 3eMesibHbIN
y4acToK

MpaBo TpeboBaHuMs
(nebntopckas
3a00/’KEHHOCTb)

MpaBo TpeboBaHUs
(nebutopckas
3a40/1)KEHHOCTb)

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

MawunHo-mecTo

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4



54/22

55/22

58/22

59/22

60/22

61/22

1H-4/22

5n-3/22

61-3/22

16-4/22

17-11-2022/

TA(kapbep)-

TEX

0-1577

0-1581

000 «OueHo4Has
KoMnaHusa «KOmapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHnsa «KOmapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHunsa «tOMapk»

000 «OueHo4Has
KoMnaHusa «KOmapk»

000 «OueHo4Has
KoMMaHusa «kOMapK»

000 «OueHo4Hasn
KoMmnaHusa «kOMapK»

000 "UeHTp
3KCMepTn3 n
oueHKn"

000 "UeHTp
3KCNepTn3 n
oueHkn"

000 "UeHTp
3KCMepTn3 n
oueHkKn"

000 "UeHTp
3KCNepTn3 n
oueHkn"

000 «btopo
KopropaTuBHbIX
PeweHnn -®rHaHC»

00O AyauTtopckas
kKoMnaHusa «XOJ -
WHBECT- AYOUT»

OO0 AyaunTtopckas
KoMnaHusa «XOJ11-
WHBECT- AYOUT»

14.11.2022

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

26.12.2022

21.10.2022

02.11.2022

27.11.2022

03.11.2022

18.11.2022

09.12.2022

12.12.2022

MalwmnHo-mecTo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

KeapTupa

KeapTupa

30aH1SA U COOPYXKEHUSA

KBapTupa

HeXunble 3paHna n
3eMeJibHble Y4aCTKU

Hexxunnoe 3naHune

Bu3Hec meicTeytowero
npeanpuaTns

TpaHcnopTHbLIE CpeacTBa

Bu3Hec meicTeytowero
npeanpuaTns

BusHec gencreytowero
npeanpuaTns

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

NnkenpgaymnoHHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas



0-1582

0-1586

0-1587

0-1588

3123

OO0 AyaunTtopckas
KoMnaHus «XOJ11-
MHBECT- AYOUT»

00O AyauTtopckas
kKoMnaHusa «XOJ11-
WHBECT- AYOUT»

OO0 AyaunTtopckas
KoMnaHus «XOJ11-
MHBECT- AYOUT»

00O AyauTtopckas
kKoMnaHua «XOJ1 -
MHBECT- AYOUT»

00O «KoHTpacT»

12.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

03.11.2022

BusHec gencreytowero
npeanpuaTns

busHec gencTeytowero
npeanpuaTnsa

BusHec gencraytowero
npeanpuaTns

busHec gencTeytowero
npeanpuaTus

O6opynosaHue

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



