

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шагидуллина Резеда Наилевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002604		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.01.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
37/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	03.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
45/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	01.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
46/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	12.10.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
47/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	03.11.2022	Право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
48/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	18.10.2022	Право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная
50/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	14.11.2022	Квартира	Рыночная
51/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	14.11.2022	Квартира	Рыночная
52/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	14.11.2022	Квартира	Рыночная
53/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	14.11.2022	Машино-место	Рыночная

54/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	14.11.2022	Машино-место	Рыночная
55/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	14.12.2022	Квартира	Рыночная
58/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	14.12.2022	Транспортное средство	Рыночная
59/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	15.12.2022	Квартира	Рыночная
60/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	15.12.2022	Квартира	Рыночная
61/22	ООО «Оценочная компания «Юмарк»	26.12.2022	Здания и сооружения	Ликвидационная
1н-4/22	ООО "Центр экспертиз и оценки"	21.10.2022	Квартира	Рыночная
5и-3/22	ООО "Центр экспертиз и оценки"	02.11.2022	Нежилые здания и земельные участки	Рыночная
6и-3/22	ООО "Центр экспертиз и оценки"	27.11.2022	Нежилое здание	Рыночная
16-4/22	ООО "Центр экспертиз и оценки"	03.11.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
17-11-2022/ ТД(карьер)- ТЕХ	ООО «Бюро Корпоративных Решений -Финанс»	18.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
O-1577	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	09.12.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
O-1581	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	12.12.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная

O-1582	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	12.12.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
O-1586	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	26.12.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
O-1587	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	26.12.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
O-1588	ООО Аудиторская компания «ХОЛД-ИНВЕСТ- АУДИТ»	26.12.2022	Бизнес действующего предприятия	Рыночная
3123	ООО «КонТраст»	03.11.2022	Оборудование	Рыночная